
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 07.06.2021 r.
RZ.271.7.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
CZĘŚĆ I, II

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  klasycznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) u.p.z.p pn:  „Przeprowadzenie zajęć
terapeutycznych  dla  dzieci  z  jeleniogórskich  przedszkoli  w  ramach
projektu  pn:  „Jeleniogórskie  przedszkola  gwarancją  wysokiej  jakości
edukacji dzieci niepełnosprawnych”.
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.7.2021

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra  informuje, że  
w  prowadzonym  postępowaniu  wybrano  do  realizacji  zamówienia,  w  zakresie  części  I,  II
najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

SmartAdvice Michał Kucharczyk 
ul. Olimpijska nr 1 lok. 3 58-301 Wałbrzych

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta najkorzystniejsza, w zakresie części I, IIspełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w
toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów.

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono dwie (2) oferty.

Na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  pkt.  19  Tomu  I  SWZ  –  oferty
uzyskały następującą ilość punktów:

CZEŚĆ I - Zajęcia z integracji sensorycznej

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Punkty przyzna-
ne 

w kryterium 
"CENA"  

max. 60 pkt

Punkty przyznane w kry-
terium 

"Doświadczenie osób
skierowanych do realiza-

cji zadania"  
max. 40 pkt

ŁĄCZNA LICZBA
PUNKTÓW

1

Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego  CE LINGUA

Organ prowadzący: UNIFUND Sp. z
o.o.

ul. Os. Bohaterów Wrzesnia nr 1A lok. C, 
31-620 Kraków

58,20 40,00 98,20

2
SmartAdvice Michał Kucharczyk

ul. Olimpijska nr 1 lok. 3, 58-301 Wał-
brzych

60,00 40,00 100,00

CZEŚĆ II - Zajęcia z integracji sensorycznej

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Punkty przyzna-
ne 

w kryterium 
"CENA"  

max. 60 pkt

Punkty przyznane w kry-
terium 

"Doświadczenie osób
skierowanych do reali-

zacji zadania"  
max. 40 pkt

ŁĄCZNA LICZBA
PUNKTÓW

1

Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego  CE LINGUA

Organ prowadzący: UNIFUND Sp. z
o.o.

ul. Os. Bohaterów Wrzesnia nr 1A lok. C,
31-620 Kraków

58,20 40,00 98,20

2 SmartAdvice Michał Kucharczyk
ul. Olimpijska nr 1 lok. 3, 58-301 Wał-

brzych

60,00 40,00 100,00

1



III. W dniu 25.05.2021 r. Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie cz. III, IV, V, VI i VII
zamówienia.

   Prezydent Miasta
       Jeleniej Góry
       Jerzy Łużniak

  

2


